
1.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1621001292011 Yabancı Dil I (İngilizce) Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
ISY1610118 Genel İşletme Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1610318 Genel Muhasebe Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1610518 İktisada Giriş Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
ISY1610718 Ticari Matematik Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
ISY1610918 Temel Hukuk Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
ISY1611118 Pazarlama İlkeleri Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
MSA1619918 Seçmeli I (MYO) Bölüm Seçmeli 4

Toplam : 14 3 0 17 30

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1621001302011 Yabancı Dil II (İngilizce) Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
ISY1610218 Dönem Sonu İşlemleri Muhasebesi Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1610418 Toplam Kalite Yönetimi Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1610618 Vergi Hukuku Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
ISY1610818 Yönetim ve Organizasyon Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1611018 Ticaret Hukuku Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 4
ISY1611218 Üretim Yönetimi Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
ISY1611418 Girişimcilik Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4

Toplam : 16 5 0 21 30

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1621001212005 Türk Dili I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1621001232005 Atatürk İlk.ve İnk.Tarihi I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

ISY1620118 Finansal Yönetim Zorunlu Türkçe 2 1 0 3 4
MSA1629918 Seçmeli III (MYO) Bölüm Seçmeli 8
ISY1629918 Seçmeli III Y.y Bölüm Seçmeli 12

Toplam : 6 1 0 7 28

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

1621001222005 Türk Dili II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
1621001242005 Atatürk İlk.ve İnk.Tarihi II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

ISY1620218 Staj Zorunlu Türkçe 0 0 0 0 8
ISY1629818 Seçmeli IV Y.y Bölüm Seçmeli 12
MSA1629818 Seçmeli IV (MYO) Bölüm Seçmeli 8

Toplam : 4 0 0 4 32

Seçmeli I (MYO) - MSA1619918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4

Seçmeli III (MYO) - MSA1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
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MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

Seçmeli III Y.y - ISY1629918 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ISY1630118 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi 2 1 0 3 4
ISY1631218 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulaması 1 2 0 2 4
ISY1630818 Yönetim Muhasebesi 2 1 0 3 4
ISY1630518 Şirketler Muhasebesi 1 1 0 2 4
ISY1631318 Ahilik Kültürüve Meslek Ahlakı 2 0 0 2 4

1621012352013 Marka Yönetimi 2 1 0 3 4
ISY1630318 Kurumsal Yönetim 2 0 0 2 4
ISY1630418 Maliyet Muhasebesi 2 1 0 3 4
ISY1631518 Mali Tablolar Analizi 2 1 0 3 4
ISY1631118 Satış Yönetimi 2 0 0 2 4
ISY1630918 Modern Örgütler 2 1 0 3 4
ISY1630218 Kamu Maliyesi 2 0 0 2 4
ISY1631018 Müşteri İlşkileri Yönetimi 2 1 0 3 4
ISY1631418 Finansal Yatırım Araçları 2 0 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4

Seçmeli IV Y.y - ISY1629818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ISY1630518 Şirketler Muhasebesi 1 1 0 2 4
ISY1631318 Ahilik Kültürüve Meslek Ahlakı 2 0 0 2 4
ISY1631118 Satış Yönetimi 2 0 0 2 4

1621012352013 Marka Yönetimi 2 1 0 3 4
ISY1630818 Yönetim Muhasebesi 2 1 0 3 4
ISY1631218 Bilgisayarlı Muhasebe Uygulaması 1 2 0 2 4
ISY1630918 Modern Örgütler 2 1 0 3 4
ISY1631418 Finansal Yatırım Araçları 2 0 0 2 4
ISY1630318 Kurumsal Yönetim 2 0 0 2 4
ISY1631518 Mali Tablolar Analizi 2 1 0 3 4
ISY1630118 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi 2 1 0 3 4
ISY1631018 Müşteri İlşkileri Yönetimi 2 1 0 3 4
ISY1630218 Kamu Maliyesi 2 0 0 2 4
ISY1630418 Maliyet Muhasebesi 2 1 0 3 4
MSA1654021 Kariyer Planlama 2 0 0 2 2
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4

Seçmeli IV (MYO) - MSA1629818 Bölüm Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

MSA1653218 Ticari Matematik 2 0 0 2 4
MSA1651518 İlk Yardım 1 1 0 2 4
MSA1652318 Kongre ve Fuar Organizasyonu 1 2 0 2 4
MSA1650918 Ekolojik Turizm 2 0 0 2 4
MSA1651018 Elektronik Ticaret 2 1 0 3 4
MSA1653018 Seminer Haz. ve Öğr. Semineri 2 1 0 3 4
MSA1653118 Temel Fotoğrafcılık 1 2 0 2 4
MSA1651618 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651418 İletişim ve İnsan İlşkileri 2 1 0 3 4



MSA1652018 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 1 0 3 4

MSA1650318 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 1 0 3 4
MSA1650518 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 1 2 0 2 4
MSA1653318 Toplam Kalite Yönetimi 2 1 0 3 4
MSA1651218 Tüketici Davranışları 2 1 0 3 4
MSA1651118 Fransızca 2 1 0 3 4
MSA1654121 Gönüllülük Çalışmaları 2 4 0 1 2
MSA1654221 İnsan Hakları 2 0 0 2 4

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS
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